REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E HANIT TE ELEZIT
MUNICIPALITY OF HANI I ELEZIT

02/4.3 2 012023

Bazuar né Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, neni 68, Statutin ¢ Komungs, neni 24
Tubimet me Publikun dhe nenin 6 pika 1.6 & Udh&zimit Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018 pér
Standardel Minimale & Konsultimit Publik né Komuna, Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Buxhet

dhe Financa. publikojné:

ORARIN E DEGJIMEVE BUXHETORE PiER PROJEKT BUXHETIN E VITIT 2024 DHE
PARASHIKIMET PER VITIN 2025-2026

- ~_| Lokacioni \"t‘ud? i mlmitics st dégjimeve | Pjesémarrdsit Data Ora ‘

1 'Hani i Elezit - | Salla e Takimeve né Ol }]d\tm C S"]ioq:u:l “HandiKos” 1714.08.2023 . 13:30
r h. =% [Lomunds | e - ‘
2 | Hani i Elezit Salla e Takimeve né Objektin e Takim me Graté 14.08.2023 5:00 .
1 ———— e e e _]\ O]T\lLil-]LH - - R |
'3 | Hanii Elezit Salla ¢ Takimeve né Objektin e Takim me OJQ-t& dhe 15.08.2023 11:00 !
&N Komunts Shoqatat ¢ Komunés '

| Hani i Elezit Salla ¢ Takimeve né Ob]cktm Takim me Bizneset e 15.08.2023 [3:30
ol | Komunes Komungs BEE .
5 | Goranct SHEMU “Veli Ballazhi” Takim me qytetarét 16.08.2023 13:00 |
6 | Paldenicé MU <csh'|Llla ¢ Diturisé” Takim me qytetarét 16.08.2023 | 1530 |
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N& takime do & diskutohet mbi pérmbajtjen ¢ Projekt Buxhetit t€ vitit 2024 dhe parashikimet pér vitel

burimet ¢ financimit komunal, shpérndarjen ¢ kétyre

20252 final buxhetor,

Ky

2026, & pérfshin kufijié f
burimeve népér kategori buxhetore, diskutim do t’i ofroj publikut njé informim, qasje dhe
inkuadrim né planifikimet buxhetore duke dhén& kontributin e tyre n€ propozimin, késhillimin dhe

parashtrimin e kérkesave t& tyre me interes publik.

Hani i Elezit

31.07.2025




